TỈNH ỦY ĐỒNG NAI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BÁO VÀ PHÁT THANH,      Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2025
       TRUYỀN HÌNH
                    *
   Số       -QĐ/B&PTTH

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo Xây dựng cơ quan đạt chuẩn văn hóa

và Tổ Kiểm tra, giám sát “Xây dựng nếp sống văn minh,
văn hóa ứng xử nơi công sở”

-----

- Căn cứ Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 28/12/2021 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Chương trình thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây
dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021-2026;

- Căn cứ Hướng dẫn số 58/HD-TLĐ ngày 10/5/2022 của Tổng Liên đoàn
Lao động Việt Nam hướng dẫn triển khai thực hiện Quyết định số 2214/QĐ-TTg
ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình thực hiện
Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021-
2026;

- Căn cứ Quyết định số 57-QĐ/TU ngày 27/6/2025 của Tỉnh ủy Đồng Nai
quy định tạm thời về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Báo
và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Kế hoạch Tài vụ,

TỔNG BIÊN TẬP
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo “Xây dựng cơ quan đạt chuẩn văn hóa”
và Tổ Kiểm tra, giám sát, “Xây dựng nếp sống văn minh, văn hóa ứng xử nơi
công sở” thuộc Báo và Phát thanh, Truyền hình gồm các ông/bà:

BAN CHỈ ĐẠO “XÂY DỰNG CƠ QUAN ĐẠT CHUẨN VĂN HÓA”
1. Bà Nguyễn Thị Minh Nhâm, Tổng Biên tập, Trưởng ban.
2. Ông Trần Nam Đông, Phó Tổng Biên tập, Phó Trưởng ban.
3. Ông Hoàng Bình Long, Phó Tổng Biên tập, Chủ tịch Công đoàn, Phó

Trưởng ban.
4. Ông Nguyễn Vũ Từ Thức, Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Kế

hoạch Tài vụ, thành viên.
5. Ông Cao Phú Lộc, Bí thư Chi đoàn, thành viên.
6. Bà Đặng Thị Ngọc Thư, Trưởng ban Nữ công, thành viên.

2

TỔ KIỂM TRA, GIÁM SÁT “XÂY DỰNG NẾP SỐNG VĂN MINH,
VĂN HÓA ỨNG XỬ NƠI CÔNG SỞ”

1. Ông Phạm Văn Tăng, Phó Chủ tịch Công đoàn, Tổ trưởng.
2. Ông Nguyễn Hải Nam, UVBCH Công đoàn, Chủ nhiệm UBKT Công

đoàn.
3. Ông Nguyễn Hoàng Hải, Phó Bí thư Chi đoàn, thành viên.
4. Ông Trần Văn Thể, Phó Trưởng phòng Thời sự, thành viên.
5. Bà Nguyễn Thị Kim Như, Phó Trưởng phòng TCHC&KHTV, thành viên.
6. Bà Ngô Thị Quỳnh Như, Phó Trưởng phòng TCHC&KHTV, thành viên.
7. Ông Võ Thanh Hiền, kế toán viên, Phòng TCHC&KHTV, thành viên.
8. Ông Nguyễn Trung Khánh, chuyên viên, Phòng TCHC&KHTV, thành

viên.
9. Ông Phạm Văn Dự, nhân viên bảo vệ, Phòng TCHC&KHTV, thành viên.
Điều 2. Ban Chỉ đạo và Tổ Kiểm tra, giám sát có nhiệm vụ xây dựng kế

hoạch, triển khai thực hiện “Xây dựng cơ quan đạt chuẩn văn hóa” và “Xây
dựng nếp sống văn minh, văn hóa ứng xử nơi công sở” theo các văn bản hướng
dẫn hiện hành.

- Tổ chức kiểm tra, giám sát thường xuyên, đột xuất tình hình chấp hành
kỷ luật, kỷ cương; thực hiện tốt nội quy, quy chế làm việc; quy chế dân chủ ở cơ
sở; các quy định, chuẩn mực về văn hóa công sở, văn hóa công vụ và các quy
định nêu gương của cán bộ, đảng viên.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân
công. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tổ Kiểm tra, giám sát do Tổ trưởng
phân công.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Kế hoạch tài vụ, các tổ
chức đoàn thể, các phòng có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                              TỔNG BIÊN TẬP
- Như Điều 3,
- Ban Biên tập,
- Các phòng
  thuộc B&PTTH Đồng Nai,
- Các tổ chức hội, đoàn thể,
- Lưu VT, VP (PT).

        Nguyễn Thị Minh Nhâm

		nhamntm.ptthbbp@binhphuoc.gov.vn
	2025-11-05T21:00:03+0700
	{"signedBy":3660489,"signatureType":3,"location":"Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=nhamntm.ptthbbp@binhphuoc.gov.vn, CN=Nguyễn Thị Minh Nhâm, OU=BÁO VÀ ĐÀI PHÁT THANH TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-11-06T08:44:26+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, UID=MNS:9019456, CN=BÁO ĐỒNG NAI, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-11-06T08:44:27+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, UID=MNS:9019456, CN=BÁO ĐỒNG NAI, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-11-06T08:44:29+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, UID=MNS:9019456, CN=BÁO ĐỒNG NAI, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-11-06T08:44:30+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, UID=MNS:9019456, CN=BÁO ĐỒNG NAI, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN